役員会（2020－第 9回）議事要旨

日 時：2020年 8 月 21日（金）16：42 ～17：05

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．授業料，入学料及び寄宿料の免除及び徴収猶予規程等の一部改正について (審議)

このことについて、磯部事務局次長から資料 1-2 に基づき、2020 年 3 月 24 日役

員会で承認された本学の取扱いについて改めて説明があった後、資料 1-1 に基づき

説明があり、原案のとおり承認された。

２．木曽駒高原セミナーハウス取りこわしについて (報告)

このことについて、齊藤理事から資料に基づき木曽駒高原セミナーハウスの取り

こわしのスケジュール等について報告があった。